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Transacciones efectuadas el jueves, 16 de julio de 2020

ACCIONES COMUNES
EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

G.B. GROUP CORPORATION
GRUPO ASSA, S.A.

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCADO PRIMARIO
VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES
BANCO INTERNACIONAL DE COSTA RICA, S.A.

BANCO INTERNACIONAL DE COSTARICA, S.A.
BANCO INTERNACIONAL DE COSTA RICA, S.A.
BANCO INTERNACIONAL DE COSTA RICA, S.A.
BANCO INTERNACIONAL DE COSTARICA, S.A.
BANCO INTERNACIONAL DE COSTARICA, S.A.
BANCO INTERNACIONAL DE COSTARICA, S.A.
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.

EMPRESAS MELO, S.A.

GLOBAL BANK CORPORATION

NOTAS CORPORATIVAS
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.

BONOS
MULTIBANK INC.

PROMOCION MEDICA, S.A.

Nemotécnico

EGIN
GBGR
ASSA
MSFIB

MSFIA

MSFIB

BICS0475000521B
BICS0425000121K
BICS0475000721L
BICS0425000121K
BICS0425000121K
BICS0387501020J
BICS0387501020J
HIPO0425000721N
EMEL0400000721L
GBANO0300000721G

HIPO0450000622S

MULTO0375000722U
PMEDO0600001123F

Tasa

4.75%
4.25%
4.75%
4.25%
4.25%
3.875%
3.875%
4.25%
4%

3%

4.5%

3.75%
6%

Fecha de

Vencimiento

10-MAY-2021
16-ENE-2021
15-JUL-2021
16-ENE-2021
16-ENE-2021
18-OCT-2020
18-OCT-2020
3-JUL-2021
16-JUL-2021
15-JUL-2021

28-JUN-2022

20-JUL-2022
1-NOV-2023

Cantidad Valor Nominal

250
2,850
2,500

200

1,500

1,500

S N T =

$21,500.00
$ 85,500.00
$ 225,000.00
$638.00

$5,070.00

$4,785.00

$191,000.00
$ 95,000.00
$4,110,000.00
$ 309,000.00
$ 2,000,000.00
$ 4,000,000.00
$50,000.00

$ 20,000.00

$ 20,000.00
$1,647,000.00

$50,000.00

$2,000,000.00
$ 28,125.00

Valor

Negociado

$21,500.00
$ 85,500.00
$ 225,000.00
$638.00

$5,070.00

$4,785.00

$191,000.00
$ 95,000.00
$4,110,000.00
$ 309,000.00
$ 2,000,000.00
$4,000,000.00
$50,000.00

$ 20,000.00
$20,000.00
$1,647,000.00

$50,000.00

$2,000,000.00
$ 28,125.00

Precio por
Unidad

$86.00
$30.00
$90.00

$3.19

$3.38

$3.19

100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%

100%

100%
100%

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacion Autorregulada.
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MERCADO SECUNDARIO

BONOS

AES CHANGUINOLA, S.R.L.

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A.

BONOS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA

ACCIONES DE FONDO

FONDO RENTA FIJA VALOR, S.A.

PRIVAL BOND FUND

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

CONSOLIDADO

NOTAS CORPORATIVAS

BONOS

ACCIONES COMUNES
BONOS DEL TESORO
ACCIONES DE FONDO

AESC0675001123B 6.75%
CFPA0675001020S 6.75%
RPMAO562500722A  5.625%
RPMA0495000524A 4.95%
RPMA0562500722A  5.625%
RPMAO0562500722A  5.625%
RPMAQ0495000524A 4.95%
RPMA0495000524A 4.95%
FVALOR

PBFA

VALOR NOMINAL

25-NOV-2023
31-0CT-2020

25-JUL-2022
24-MAY-2024
25-JUL-2022
25-JUL-2022
24-MAY-2024
24-MAY-2024

11,265,826.0394
45,459.7113

VALOR TRANSADO

$12,442,000.00
$50,000.00
$2,060,125.00
$ 342,493.00

$ 48,000,000.00
$11,500,262.93

$12,442,000.00
$50,000.00
$2,059,735.00
$ 342,493.00
$51,696,000.00
$11,500,262.93

$ 74,394,880.93

$ 78,090,490.93

$ 25,000.00
$7,000.00

$10,000,000.00
$ 2,000,000.00
$5,000,000.00
$9,000,000.00
$20,000,000.00
$ 2,000,000.00

$11,460,262.93
$40,000.00

$24,750.00
$6,860.00

$10,725,000.00
$2,163,000.00
$ 5,362,500.00
$9,652,500.00
$ 21,630,000.00
$2,163,000.00

$11,460,262.93
$40,000.00

99%
98%

107.25%
108.15%
107.25%
107.25%
108.15%
108.15%

$1.01726
$0.8799
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